

三田市農業共済条例新旧対照表

| 現行 | 改正案 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>第1条～第25条 省略 (共済細目書の提出)</p> <p>第26条 農作物共済加入者は、毎年次の各号に掲げる期日までに、市に共済細目書を提出しなければならない。</p> <p>(1) 水稻 <u>6月30日</u></p> <p>(2) 麦1類(秋期には種する小麦) <u>11月30日</u></p> <p>(3) 麦2類(秋期には種する二条大麦) <u>11月30日</u></p> <p>(4) 麦3類(秋期には種する六条大麦) <u>11月30日</u></p> <p>(5) 麦4類(秋期には種する裸麦) <u>11月30日</u></p> <p>(6) 麦5類(秋期には種する麦のうち1類から4類までに属するもの以外の麦) <u>11月30日</u></p> <p>2～3 省略</p> <p style="text-align: right;">以下省略</p> | <p>第1条～第25条 省略 (共済細目書の提出)</p> <p>第26条 農作物共済加入者は、毎年次の各号に掲げる期日までに、市に共済細目書を提出しなければならない。</p> <p>(1) 水稻 <u>5月20日</u></p> <p>(2) 麦1類(秋期には種する小麦) <u>11月15日</u></p> <p>(3) 麦2類(秋期には種する二条大麦) <u>11月15日</u></p> <p>(4) 麦3類(秋期には種する六条大麦) <u>11月15日</u></p> <p>(5) 麦4類(秋期には種する裸麦) <u>11月15日</u></p> <p>(6) 麦5類(秋期には種する麦のうち1類から4類までに属するもの以外の麦) <u>11月15日</u></p> <p>2～3 省略</p> <p style="text-align: right;">以下省略</p> |